

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/128290,Wakacyjna-Przygoda-trwa-policjanci-rozmawiali-z-dziecmi-i-seniorami-o-bezpieczen.html>
2023-02-05, 22:07

„WAKACYJNA PRZYGODA TRWA” - POLICJANCY ROZMAWIALI Z DZIEĆMI I SENIORAMI O BEZPIECZEŃSTWIE

Data publikacji 27.07.2022

Aleksandrowscy policjanci spotkali się z dziećmi z Raciążka w ramach projektu „Wakacyjna Przygoda” gdzie rozmawiali o bezpiecznym spędzaniu wakacji. Dzień później (26.07) natomiast spotkali się z seniorami w Klubie Seniora „Nadwiślańska Przystań”, gdzie seniorzy dowiedzieli się, o tym jak ustrzec siebie przed oszustwem, a swój dom przed włamaniem.

W miniony poniedziałek (25.07.2022) na zaproszenie dzieci policjanci z Aleksandrowa Kujawskiego odwiedzili ich na spotkaniu w ramach projektu „Wakacyjna Przygoda”. Ku uciechu dzieci odwiedził ich też pies policyjny z przewodnikiem. Dzieci dowiedziały się jak zachować się w kontakcie z agresywnym psem, przeciwczyły pozycję „żółwia”. Dowiedziały się jak zachować się, kiedy zaczepi ich ktoś obcy lub zapuka do ich drzwi albo kiedy się zgubią w sklepie czy na wyjeździe wakacyjnym oraz jak bezpiecznie wypoczywać nad wodą. Wiedzą także jak poruszać się po drodze publicznej jako pieszy i rowerzysta. Dzieci przymierzały umundurowanie bojowe policjantów i zasiadały za kierownicą radiowozu policyjnego. Wszystkim małym uczestnikom na zakończenie wręczono upominki odblaskowe.

Następnego dnia (26.07) Policjanci odwiedzili zaś seniorów w Nieszawie, gdzie rozmawiano o oszustwach i metodach działania sprawców. Seniorzy podczas spotkania dzielili się swoimi spostrzeżeniami i doświadczeniami. Podczas spotkania zwrócono seniorom także uwagę na właściwe zabezpieczanie swoich domów i mienia przed włamaniami i kradzieżami. Przestrzegano przed pozostawianiem otwartych okien i drzwi podczas nieobecności, a w przypadku dłuższej nieobecności czy wyjazdu poinstruowano o właściwym zabezpieczeniu domu i poproszenie sąsiada o zwrócenie uwagi i zaopiekowanie się naszym domem i obejściem.

Autor: sierż. szt. Agnieszka Czerny
Publikacja: kom. Lidia Kowalska



